ANO LIII EDIÇÃO EXTRA Nº 30-A                 BRASÍLIA - DF, QUINTA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2024

SUMÁRIO SEÇÃO I
PAG.

SEÇÃO II
PAG.

SEÇÃO III
PAG.

Secretaria de Estado de Governo........................................................................................................................................................................................... 1

SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 25, DE 10 DE ABRIL DE 2024
RETIFICAÇÃO

A Secretaria de Estado de Governo do Distrito Federal, através da Secretaria Executiva das Cidades - SECID, torna público uma retificação no Edital nº 25/2024 - SEGOV (138037913),
ONDE SE LÊ: "...no estacionamento da Torre de Tv...", LEIA-SE: "...estacionamento do Eixo Cultural Ibero-americano...", de emissão de licenças eventuais para vendedores ambulantes
em área pública, para trabalharem na modalidade de BARRACA, no evento "64º ANIVERSÁRIO DE BRASÍLIA - NA TORRE DE TV", que ocorrerá nos dias 18/04/2024 a 21/04/2024,
das 10:00h as 01:00h da madrugada e no respectivo croqui.

VALMIR LEMOS DE OLIVEIRA
Secretário Executivo

CROQUI COM NOVO LOCAL DE LICENCIAMENTO

DIÁRIO OFICIAL
DO DISTRITO FEDERAL

Redação, Administração e Editoração:
Anexo do Palácio do Buriti, Sala 102, Térreo.
CEP: 70075-900, Brasília/DF.
Telefones: (0XX61) 3961-4503 - 3961-4596

IBANEIS ROCHA
Governador

CELINA LEÃO HIZIM FERREIRA
Vice-Governadora

GUSTAVO DO VALE ROCHA
Secretário de Estado Chefe da Casa Civil

RAIANA DO EGITO MOURA
Subsecretária de Atos Oficiais

ANTÔNIO DE PÁDUA CANAVIEIRA
Subsecretário de Tecnologia da Informação

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br